

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4/2021
Stavba: BACÚCH

JKSO:
Miesto: k.ú. Bacúch

Objednávateľ:
Obec Bacúch

Zhotoviteľ:
I.M.D.s.r.o.

Projektant:
Ing. Vladimír Rojik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.07.23

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53502540
IČ DPH: SK2121386938

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov 8 562,52
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 8 562,52

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	8 562,52	1 712,50

Cena s DPH v EUR 10 275,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

I.M.D. s.r.o.
VODA-KÚRENIE-PLYN-Stavebné práce
IČO:53 502 540
DIČ:2121386938 IČ DPH:2121386938
Hlavná 294/15 Bacúch 97664
martindull@imdsro.sk +421915209772

13. 07. 2023


REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 4/2021

Stavba: BACÚCH

Miesto: k.ú. Bacúch

Objednávateľ: Obec Bacúch

Zhotoviteľ: I.M.D.s.r.o.

Dátum: 13.07.2023

Projektant: Ing. Vladimír Rojík

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	8 562,52	10 275,02
E.	AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA PRI POMNÍKU	8 562,52	10 275,02
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		8 562,52	10 275,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BACÚCH

Objekt:

E. - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA PRI POMNÍKU

JKSO:

Miesto: k.ú. Bacúch

KS:

Dátum: 13.07.2023

Objednávateľ:

Obec Bacúch

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.M.D.s.r.o.

IČO:

53502540

IČ DPH:

SK2121386938

Projektant:

Ing. Vladimír Rojík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 562,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 562,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 562,52	20,00%	1 712,50

Cena s DPH

v EUR

10 275,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

I.M.D. s.r.o.


VODA-KÚRENIE-PLYN-Stavebné práce

IČO:53 502 540

DIČ:2121386938 IČ DPH:2121386938

Hlavná 294/15 Bacúch 97664

martindull@imdsro.sk +421915209772


13. 07. 2023

ROZPOČET

Stavba: BACÚCH

Objekt: E. - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA PRI POMNÍKU

Miesto: k.ú. Bacúch
 Objednávateľ: Obec Bacúch
 Zhotoviteľ: I.M.D.s.r.o.

Dátum: 13.07.2023
 Projektant: Ing. Vladimír Rojík
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 562,515
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 562,515
D	1		Zemné práce				759,286
1	K	113207111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	7,500	3,190	23,925
2	K	11500R	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	250,000	250,000
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,415	1,250	4,269
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,977	8,100	32,214
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	1,193	1,250	1,491
6	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	0,125	22,000	2,750
7	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,125	51,100	6,388
8	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,288	13,900	4,003
9	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,086	1,100	0,095
10	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,950	23,600	116,820
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	1,485	1,300	1,931
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,482	1,900	21,816
13	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,482	9,090	104,371
14	K	171206111.S	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypek do násypov predpísaných tvarov s urovaním	m3	11,482	1,150	13,204
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,358	20,400	48,103
16	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	3,938	21,000	82,698
17	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	7,650	0,930	7,115
18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,236	8,000	1,888
19	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,510	0,500	13,255
20	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	7,650	2,900	22,185
21	K	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7,650	0,100	0,765
D	4		Vodorovné konštrukcie				434,956
22	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,825	0,000	0,000
23	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	21,080	4,000	84,320
24	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,962	230,400	221,645
25	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	6,935	18,600	128,991
D	5		Komunikácie				1 412,556
26	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	19,156	8,600	164,742

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	24,586	8,200	201,605
28	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	21,080	18,000	379,440
29	M	592460007700	<i>Dlažba betónová HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá</i>	m2	21,502	16,800	361,234
30	K	599432111.S	Vyplnenie škár dlažby kamenivom ťaženým	m2	21,080	3,690	77,785
31	K	457621412.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony nad 1 do 2 kg zálievky na 1 m škáry	m	7,500	3,700	27,750
32	K	914812211	Dodávka a montáž dočasného dopravného značenia - komplet	kpl	1,000	200,000	200,000
	D	8	Rúrové vedenie				0,000
33	K	871396054.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia korugovaného DN 400	m	7,500	0,000	0,000
34	M	JP000140	<i>Potrubie PVC korugované s hrdlom SN8 400x5000</i>	ks	2,000	0,000	0,000
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 607,023
35	K	911131111	Osadenie a montáž cestného zábradlia ocelového s ocelovými stĺpkami	m	3,160	26,400	83,424
36	M	553550001800	<i>Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou zo zvislých ocelových tyčí - komplet</i>	m	3,160	190,000	600,400
37	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,800	21,500	490,200
38	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, ABO 1xšxv 1000x150x300 mm</i>	ks	23,000	9,600	220,800
39	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,995	230,400	459,648
40	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,500	5,200	39,000
41	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	30,000	30,000
42	M	553560003600.S	<i>Kôš odpadkový so strieškou</i>	ks	1,000	250,000	250,000
43	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	50,000	50,000
44	M	553560026500.S	<i>Hliniková uzamykateľná vitrina na CP</i>	ks	1,000	400,000	400,000
45	K	936941322.S	Montáž zastávkového prístrešku so strechou s bočnými stenami	ks	1,000	361,000	361,000
46	M	553560017700	<i>Trojmodulová autobusová zastávka 3000x1500x2250 mm, vrátane 2ks lavičiek do zastávky</i>	ks	1,000	2 600,000	2 600,000
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,863	16,000	13,808
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,767	0,500	3,884
49	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,863	5,630	4,859
	D	99	Presun hmôt HSV				348,694
50	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	37,494	9,300	348,694